证券代码：601899    股票简称：紫金矿业    编号：临 2021-046

紫金矿业集团股份有限公司

关于塞尔维亚丘卡卢-佩吉铜金矿试生产公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

紫金矿业集团股份有限公司（以下简称“本公司”）全资子公司塞尔维亚紫金

矿业有限公司下属丘卡卢-佩吉铜金矿上部矿带采选项目于近日获得由塞尔维亚

矿业与能源部（以下简称“矿业部”）颁发的选矿设施试生产许可，进入试生产阶

段。

塞尔维亚丘卡卢-佩吉铜金矿上部矿带采选项目设计年处理矿石 330 万吨，投

产后预计年均产铜 9.1 万吨，产金 2.5 吨。目前，该项目选矿设施已完成建设，正

全力推进试生产运行以及工程扫尾、绿化等工作，计划于今年 9 月之前完成试生

产阶段所有工作并提交矿业部验收，实现从矿山基建向生产运营的顺利过渡。

塞尔维亚丘卡卢-佩吉铜金矿为本公司全资持有的超大型铜金矿，分成上部矿

带和下部矿带。上部矿带拥有的资源储量为铜金属 128 万吨、平均品位 3%，金金

属 81 吨、平均品位 1.91 克/吨，首采矿段为超高品位矿体；下部矿带拥有资源量

为铜金属 1,430 万吨、平均品位 0.86%，金金属 299 吨、平均品位 0.18 克/吨。

特此公告。

紫金矿业集团股份有限公司

董 事 会

二〇二一年六月十七日